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CAI'. A

Nome da Agéncia

JUSTICA TRABALHO BELO HORIZONTE, MG

SIDMF-EXTRATO

Extrato Fundo de Investimento
Para simples verificagdo

Codigo Operacéo

0620 6520

[Emiss&o
01/12/2021

Fundo CNPJ do Fundo Inicio das Atividades do Fundo

CAIXA FIC RENDA FIXA CURTO PRAZO 39.594.941/0001-36 14/12/2020
Rentabilidade do Fundo

No Més(%) No Ano(%) Nos Ultimos 12 Meses(%) Cota em: 29/10/2021 Cota em: 30/11/2021

| 0,5426 I 3,0260 [ 0,0000 1.025,362903 || 1.030,926174 |
Administradora

Nome [Endereco CNPJ da Administradora
Caixa Econdémica Federal SBS - Quadra 04 - Lotes 3/4 - Brasilia/DF 00.360.305/0001-04
Cliente

Nome CPF/CNPJ Conta Corrente Més/Ano Folha
INST PROMO SOC E HUM D RIBEIRO 00.794.227/0001-56 003.00000899-6 11/2021 01/01

lAnélise do Perfil do Investidor

Data da Avaliagao

Resumo da Movimentagao
Histoérico

Saldo Anterior

Aplicagoes

Resgates

Rendimento Bruto no Més
IRRF

IOF

Taxa de Saida

Saldo Bruto*

Resgate Bruto em Transito*

(*) Valor sujeito a tributagdo, conforme legislacdo em vigor

Movimentagédo Detalhada

Data Histérico
04 /11 RESGATE
IRRF

IOF
RESGATE
IRRF

I0F
RESGATE
IRRF

IOF
RESGATE
IRRF

I0F
RESGATE
IRRF

I0F
RESGATE
IRRF

I0OF
RESGATE
IRRF

I0F
RESGATE IRRF LEI 10.892

08/11

10/ 11

1/11

12/ 11

25/11

30/ 11

30/ 11

Dados de Tributagao

Informagées ao Cotista

Servigo de Atendimento ao Cotista

0800 726 0101

SAC: Endereco para Correspondéncia:
Caixa Postal 72624, S&o Paulo/SP CEP: 01405-001

Valor em R$
543.107,79C

0,00
150.000,00D
2.498,46C
936,34D

0,00

0,00
394.669,91C

0,00

Valor R$
50.000,00D
110,60D
0,00
10.000,00D
23,33D
0,00
10.000,00D
24,54D
0,00
20.000,00D
50,29D
0,00
20.000,00D
25,40D
0,00
20.000,00D
32,48D
0,00
20.000,00D
36,12D
0,00
633,58D

Rendimento Base
4.513,68

Qtde de Cotas
529,673723
0,000000
146,228718
,614573

382,830431

Qtde de Cotas
48,831447

9,762185

9,758074

19,512054

19,482552

19,447330

19,435074

0,614573

IRRF
936,34

Ouvidoria:
0800 725 7474

Endereco Eletrénico:

https://www1.caixa.gov.br/atendimento/telefones da caixa.asp

Acesse o site da CAIXA: www.caixa.gov.br

https://sidmfextrato.caixa.gov.br/sidmfextrato/Controller/extrato_extratoFundolnvestimento
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